
                                                                                                                             
Uchwała nr XIX/230/08 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
z dnia 24 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XX/183/04 w sprawie ustalenia zasad korzystania z usług  
                    opiekuńczych oraz zwrotu przez świadczeniobiorcę wydatków na usługi  
                    opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania na terenie Gminy  
                    Aleksandrów Łódzki. 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 
558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz.1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 
1568, z 2004 r., nr 102, poz., poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r., nr 172, poz. 1441, z 2006 r., nr 
17, poz. 128, nr 175, poz. 1457, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz.327, nr 138, poz. 974, nr 173, 
poz.1218) w związku z art.8 ust. 1, art. 50 oraz art. 96 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej ( Dz.U. z 2004 r., nr 64, poz. 593, nr 99, poz. 1001, nr 273, poz. 2703, z 2005 r., nr 64, 
poz.565, nr 94, poz. 788, nr 179, poz.1487 nr 164, poz. 1366, nr 180, poz. 1493, nr 94, poz. 788 nr 
179, poz. 1487, z 2006 r., nr 144, poz. 1043,  nr 135, poz. 950, nr 186 nr 1380 nr 249, poz.1831, nr 
251 poz. 1844,  z 2007 r., nr 35, poz.219, nr 36, poz.226, nr 48, poz.320, nr 120, poz. 818, nr 209 poz. 
1519, nr 221, poz. 1649) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XX/183/04 w sprawie ustalenia zasad korzystania z usług opiekuńczych 
       oraz zwrotu przez świadczeniobiorcę wydatków na usługi opiekuńcze świadczone  
       w miejscu zamieszkania na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki  
        w § 1 pkt. 3) otrzymuje następujące brzmienie: 
      „ 3) Świadczeniobiorcy nie spełniający warunku określonego w pkt 2 zwracają wydatki za  
            usługi opiekuńcze na zasadach określonych w poniŜszej tabeli 
Dochód netto według art. 8 ust. 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej  

Wartość odpłatności liczona od pełnego kosztu usługi w % 

 Jednoosobowe gospodarstwo 
domowe 

Wieloosobowe gospodarstwo 
domowe 

Do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
od 100,1% do 120% 5% 10%  
od 120,1% do 150% 10%  20%  
od 150,1% do 200% 15%  30%  
od 200,1% do 230% 20%  40%  
od 230,1%  do250% 30%  50%  
od 250,1% do 280% 40%  60%  

od 280,1% - do 300% 50%  80%  
od 300,1% - do 350% 70%  100%  

PowyŜej 350% 100%  100%  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
       Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 


